
 
 

UCHWAŁA NR XII/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUROWIE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kurowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Kurowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXVIII/287/2018 Rady Gminy Kurów z dnia 3 września 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kurowie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 4091), zmienionym uchwałą Nr 
XXXII/347/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kurowie do załatwiania indywidualnych spraw dotyczących świadczeń z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 2335) oraz 
uchwałą Nr XXXVI/424/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kurowie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 54), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ośrodek ma siedzibę w Kurowie przy ulicy Puławskiej 1.”; 

2) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład pracowników Ośrodka wchodzą: 

a)  Kierownik; 

b)  pracownicy socjalni; 

c)  księgowy; 

d)  pracownicy do realizacji świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych; 

e)  asystent rodziny; 

f)  opiekunka środowiskowa; 

g)  sprzątaczka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kurowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 2293



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kurowie 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2293


	UCHWAŁA NR XII/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUROWIE z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2025-04-18T09:47:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




